



# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



# TATSO E-BÜLTEN



**AYLIK E-BÜLTEN DERGİSİ-----**

**OCAK / JANUARY - 2020 -**

# TATSO'da “Üye ilişkileri eğitimi” düzenlendi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) personellerine yönelik olarak “Üye ilişkileri eğitimi” düzenlendi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) koordinesinde yürütülen 14.dönem Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında Eğitimci Mehmet

Besleme tarafından odamız toplantı salonunda düzenlenen eğitim oldukça verimli geçti.

Üyelerimizin odamızdan en etkin düzeyde hizmet alabilmelerine katkı sağlayabilmek amacıyla düzenlenen eğitimde üye kimdir, üye ilişkilerinin başarı faktörüne etkileri, üye ilişkilerinin evreleri, iletişimin stratejik amaçları, iyi diyalog gibi başlıca konular ele alındı.

Düzenlenen eğitim gerçekleştirilen kişisel gelişim analizi (NLP) testi ile son buldu.



## Gazeteciler Günü programı düzenlendi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız (TATSO) tarafından "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü" vesilesiyle ilçede gören yapan Gazetecilere yönelik program düzenlendi.

Odamız yönetim kurulu ev sahipliğinde ilçemiz Sarıçam Restoranda düzenlenen program vesilesiyle ilçede görev

yapan Gazeteciler ile TATSO yönetimi yemekte bir araya geldi. Gazetecilerle sohbet edip, sorun ve sıkıntılarını dinleyen TATSO yönetimi, hazırladığı Basın memnuniyet anketiyle de gazetecilerin TATSO'dan beklentilerini, talep ve önerini de ayrıca not aldı.

TATSO'yu temsilen Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Yılmaz Lebit ve İsmail Alkoç ile Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Kocakaplan ile TATSO Basın – Yayın Birimi Sorumlusu Hakan Okay'ın katılım gösterdiği programda TATSO yönetimi adına programda bir konuşma yapan TATSO Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, program vesilesiyle Gazetecilerin gününü kutladı.



Gerek davete icabet ettikleri için ve gerekse TATSO olarak her zaman kendilerine destek sunan Gazetecilere teşekkürlerini ileten Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, "Zaman ve mekan mefhumu gözetmeden çalışmayı gerektirmesi sebebiyle zor bir meslek dalı olan gazetecilik, aynı zamanda günümüzün en dinamik ve saygın mesleklerinin başında yer almaktadır. Toplumun aydınlatılması, bilinçlendirilmesi, halkın talep ve beklentilerinin kamuoyuna iletilmesi,

ülkemizde yaşanan başarıların uluslararası platforma taşınması, ilçemizin, ilimizin ve ülkemizin tanıtılması gibi pek çok konuda önemli bir kamu görevi üstlenen yerel ve ulusal basınımızın, bundan sonra da aynı özveriyle görevini yerine getireceğine inanıyorum. Bu duydu ve düşüncelerle tüm basın çalışanlarımızın "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü"nü kutluyor, sağlık ve başarılar diliyorum." Diye konuştu.

Gazeteciler ise hem davetten ötürü hem de "10 Ocak Çalışan Gazeteciler Gününde" kendilerini unutmadığı için TATSO yönetimine teşekkürlerini iletirken, TATSO yönetimi tarafından günün anısına Gazetecilere "Teşekkür" belgesi takdim edildi.

Düzenlenen program hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

## TOBB KGK ve GGK Kurulundan Vali Çağatay'a ziyaret



Odamız bünyesinde faaliyet yürüten TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve TOBB Genç Girişimciler Kurulu (GGK) üyeleri Bitlis Valisi Oktay Çağatay'a ziyarette bulundu.

KGK ve GGK üyelerini makamında kabul eden Vali Çağatay, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Ziyarette GGK Başkanı Bilal Kardoğan, Vali Oktay Çağatay'a, kurulun amaçlarını anlatarak, ilimizin gelişmesinde fayda sağlayabilmek için kurul tarafından hazırlanan projeler hakkında bilgi verdi.

Kurul üyeleri ile hayata geçirilmesi planlanan projeler ile ilgili fikir alışverişinde bulunan Vali Oktay Çağatay, başarı dileklerini ilettili.

GGK Başkanı Bilal Kardoğan ise ilgi ve alakalarından dolayı Vali Çağatay'a teşekkürlerini ileterek, gerek GGK ve gerekse KKG kurulu olarak hazırladıkları projeleri hayata geçirmek için çalışacaklarını ifade etti.

Öte yandan; kurul üyeleri, Vali Oktay Çağatay'a ziyaret anısına tablo takdim etti.



# BASINA VE KAMUOYUNA

Sayın Cumhurbaşkanımıza Çağrımızdır.

THY Genel Müdürlüğü tarafından uçuş emniyeti ve yolcu güvenliğinin temini amacıyla THY filosunda bulunan 24 adet Boeing 737 MAX tipi uçağın 13 Mart 2019 tarihi itibarıyla ikinci bir emre kadar uçuşlarının durdurulduğunu açıklamıştı. Bu kararın alınmasının ardından gerek yurtiçi gerekse de yurtdışı uçak seferlerinde kısıtlamaya gidilmiş, birçok ilin günlük sefer sayıları düşürülmüştü.

Ancak iç hatlarda uçuşların yeniden planlanırken orantısız bir düzenlemeyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesindeki illerin sefer sayıları diğer Anadolu illerine göre çok daha fazla düşürülmüştür. Tarafımızca yapılan araştırmalarda şu sonuçlara rastlanılmıştır.

Birçok ilde THY ve Anadolu jet uçuşlarında %10-30 arasında kısıtlama yapılırken bölgede bu oran %50-60 civarında kısıtlanmıştır.

Birçok ilimizden Ankara'ya her gün yapılan uçak seferleri haftada birkaç güne düşürülmüştür. 400,00 TL.nin altında uçak bileti temin etmek nerdeyse imkansız hale gelmiştir.

Cumhurbaşkanlığınızın talimatlarıyla yapılan modern havalimanlarındaki CIP salonları ve içindeki donanımlar hizmete açılmadıkları için çürümeye başlamışlardır.

Birçok ilimizde bir hafta önceden uçak bileti bulmak imkansız hale gelmiş, bölgedeki illere karayolu ile gidilerek en yakın havalimanından seyahat edilmeye çalışılmaktadır.

Batı illerinde vefat eden yakınlarımızın cenazeleri cenaze yakınları tarafından uçak bileti bulunamadığı için birkaç gün bekletilerek defin edilebilmektedir.

Uçak ile gerçekleşen yurtiçi turistik ziyaretler durma noktasına gelmiştir.

THY Genel Müdüründen bu konuyla ilgili randevu taleplerimiz maalesef karşılık bulmamıştır.

Bütün resmi ve bilimsel veriler göstermektedir ki bölgemiz kalkınmışlık anlamında diğer bölgelere göre oldukça geri seviyededir. Buna rağmen bölgemiz iş insanları olarak ulusal ve bölgesel kalkınmamızı daha ileri seviyelere taşıma azmimizi hiçbir zaman kaybetmedik. Bölgemizin tarihi ve kültürel zenginliği turizm sektörü lehine işletmek, ülkemiz ve bölgemiz ekonomik kalkınmasına katkı sunma çabalarımız devam etmektedir. Gerek bölgede sağlanan huzur ve güven ortamı, gerekse de kurumsal çabalarımızın sonucunda turizm sektörüne çok önemli gelişmeler yaşanmaya başlamıştır. TÜİK verilerinden de anlaşılacağı üzere geçmiş yıllara göre bölge illerini ziyaret eden yerli ve yabancı turist sayısında iki kat artış sağlanmıştır.

Bu artışın önümüzdeki yıllarda çok daha hızlı bir ivme kazanarak devam etmesi beklenirken THY Genel Müdürlüğünün bölge illerine sefer sayılarını düşürmesini kabul edilemez bir uygulama olarak görmekteyiz. Mevcut uçuş programlarının yeniden gözden geçirilerek bölge illerinin uçak seferlerinde artışın sağlanmasının ülkemiz ve bölgemiz kalkınması için elzemdir.

## Denizbank Bölge Müdürü Altun'dan odamıza ziyaret



Denizbank Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürü Pervin Dinçer Altun, Tatvan Şube Müdürü Taner Kerpiç ile birlikte odamızı ziyaret etti.

Bölge ziyareti kapsamında odamızı ziyaret eden Bölge Müdürü Pervin Dinçer Altun, Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Yönetim Kurulu Üyesi Recep Ateş ve Odamız Meclis Üyesi İhsan Ertekin ile bir araya geldi.

Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ziyaretten ötürü teşekkürlerini iletti.

Denizbank Güneydoğu Anadolu Bölge Müdürü Pervin Dinçer Altun ise, misafirperverlikten ötürü teşekkürlerini ileterek, TATSO ve üyelerine her zaman bankacılık hizmeti sunmaktan mutluluk duyacaklarını ifade etti.

# KGK ve GGK'dan E-Ticaret eğitimi



Tatvan Ticaret ve Sanayi Odamız bünyesinde faaliyet yürüten TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Genç Girişimciler Kurulu (GGK) tarafından E-Ticaret eğitimi düzenlendi.

Odamız konferansa salonunda gerçekleştirilen eğitim programı TOBB GGK Başkanı Bilal Kardoğan'ın açılış konuşmasıyla başladı.

Konuşmasında düzenlenen eğitim ve e-ticaretin önemine vurgu yapan Bilal Kardoğan, "TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Genç Girişimciler Kurulu (GGK) olarak memleketimizin kalkınması ve gelişimi noktasında elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. Bu manada da bu gün her geçen gün daha da önem arz eden E-Ticaret konusunda eğitim düzenliyoruz. Konunun uzmanı eğitimcilerimizin vereceği eğitimler sayesinde inşallah gençlerimiz içinde yeni ufuk pencerelerinin açılmasına vesile olacaktır. Bu vesile ile eğitimin tüm katılımcılarımız için faydalı olmasını temenni ediyorum." Diye konuştu.

Yapılan açılış konuşmasının ardından ise; hepsiburada Bölge Yöneticisi Fethi Dalkılıç ve Tatvanlı hemşerilerimizden e-ticaret sitesi yöneticisi Mehmet Sebih Yoldaş tarafından e-ticaret üzerine eğitimler verildi.

Verilen eğitimde e-ticaretin önemi, e-ticarete katılmak için izlenmesi gereken yollar ve e-ticaretle ilgili merak edilen konularda bilgiler verildi. Ayrıca; hepsiburada Bölge Yöneticisi Fethi Dalkılıç ve e-ticaret sitesi yöneticisi Mehmet Sebih Yoldaş, e-ticaret alanındaki kendi deneyimlerini paylaştılar.

Yoğun bir katılımıla gerçekleştirilen eğitim programına Odamız Başkan Yardımcısı Yılmaz Lebit, Odamız yönetim kurulu ve meclis üyeleri, Odamız üyeleri, TOBB GGK Başkanı Bilal Kardoğan, KGK ve GGK üyeleri ve çok sayıda davetli katıldı.





# TATVAN TİCARET VE SANAYİ ODASI

## TATVAN CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY



[www.tatso.org.tr](http://www.tatso.org.tr)